
 
DECRETO N.º 132/2015 
DATA: 25/05/2015 

 
 

SÚMULA: Nomeia aprovada no Concurso Público 

de 2009. 

 

O Prefeito Municipal de Pinhão, Estado do Paraná, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando a determinação judicial 

exarada nos autos de Mandado de Segurança n.° 0000747-61.2013.8.16.0134, que tramita 

perante a Vara Cível da Comarca de Pinhão; 
 

Decreta: 
 

Art. 1.º - Fica nomeada a Senhora abaixo 

relacionada, aprovada no Concurso Público de 2009, para assumir sua função: 
 

NOME:  FUNÇÃO: 
Alessandra Santos Vieira Servente de Limpeza 

 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na presente 

data, revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, 

Estado do Paraná, em 25 de Maio de 2015. 

 

 

Dirceu José de Oliveira 
Prefeito Municipal 


